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	Detaje të çështjes penale Nr. 1256 
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Nr. i Çështjes:
[image: image3]
1256
Dt. e regjistrimit:
[image: image4]
07.02.2017
Të pandehurit:
[image: image5]
Defrim Hakrama ,  Edmond Kollari  
Akuza:
[image: image6]
Shkelja e rregullave te mbrojtjes ne pune, Drejtim mjeti ne menyre te parregullt
Baza Ligjore:
[image: image7]
Neni 289/2 , Neni 291 Kodi Ri , (Neni 289/2)  
Statusi i dosjes:
[image: image8]
Gjykim 
Gjyqtari:
[image: image9]
Gerd Hoxha  
Pretendimi i Prokurorit:
[image: image10]
Pretendimi i Avokatit:
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Kohëzgjatja e çështjes
Kohëzgjatja e çështjes e krahasuar me kohëzgjatjen mesatare të çështjeve me të njëjtin objekt . Për vitin aktual mesatarja është llogaritur me të dhënat e vitit paraardhës, dhe nqse nuk ka të dhëna ne vitin e mëparshëm për këtë lloj çështje atëherë mesatarja llogaritet me të dhënat e të njëjtit vit. 

Kronologjia e seancave  (Gjithsej 15 seanca gjyqësore)
Nr
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Data/Ora
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Vendimi i seances
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Shënime per seancën
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 1. 
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07.03.2017
12:00  
[image: image26]
Shtyhet për mosformim te trupit gjykues.
[image: image27]
Seanca filloi ne oren 12:32 dhe u mbyll ne oren 12:35 per mosformim te trupit gjykues. Seanca e ardhshme do e zhvillohet me date 23.03.2017 ora 11:00. Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 2. 
[image: image28]
23.03.2017
11:00  
[image: image29]
Shtyhet
[image: image30]
11:26:11 PD Gjykata -Vendim: Gjykata në këto kushte ndërpret shqyrtimin gjyqësor bazuar në nenin 342 të K.Pr.Penale dhe shtyn seancen gjyqesore per ne dt.29.03.2017 ora 10:15, për ti dhënë kohë prokurorit të ndrqë gabimin e bërë në aktin për njoftimin e akuzës për të pandehurit. -Pala prezent mori dijeni. -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.23.03.2017 u mbyll sot 11:26! Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 3. 
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29.03.2017
10:15  
[image: image32]
Shtyhet me kerkese te pandehuarve
[image: image33]
Gjykata -Vendim: Gjykata në këto kushte ndërpret shqyrtimin gjyqësor bazuar në nenin 342 të K.Pr.Penale dhe shtyn seancen gjyqesore per ne dt.04.04.2017 ora 13:00, për t'i dhënë kohën e nevojshme mbrojtjes për tu konsultuar me të pandehurit në lidhje me qëndrimin në fazën e kërkesave parprake. -Pala prezent mori dijeni. -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.29.03.2017 u mbyll sot 10:33! Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 4. 
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04.04.2017
13:00  
[image: image35]
Shtyhet për njoftim tw dwshmitarve'
[image: image36]
1:48:30 MD Gjykata -Vendim: Gjykata në këto kushte ndërpret shqyrtimin gjyqësor bazuar në nenin 342 të K.Pr.Penale dhe shtyn seancen gjyqesore per ne dt.19.04.2017 ora 12:30, për tu njoftuar dëshmitarët shtetasit; Eltjon Meta, Astrit Shehu dhe Zurie Bilali. -Pala prezent mori dijeni. -Të njofthen dëshmitarët shtetasit; Eltjon Meta, Astrit Shehu dhe Zurie Bilali -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.04.04.2017 u mbyll sot 13:51! Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 5. 
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19.04.2017
12:30  
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Shtyhet për shkak të mosparaqitjes së dëshmitarëve
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1:17:14 MD Gjykata -Vendim: Gjykata në këto kushte ndërpret shqyrtimin gjyqësor bazuar në nenin 342 të K.Pr.Penale dhe shtyn seancen gjyqesore per ne dt.02.05.2017 ora 12:30, për tu njoftuar dëshmitarët shtetasit; Eltjon Meta, Zurie Bilali, Vuksan Gjoklaj dhe Edurim Teqja. -Pala prezent mori dijeni. -Të njoftohen dëshmitarët shtetasit; Eltjon Meta, Zurie Bilali, Vuksan Gjoklaj dhe Edurim Teqja. -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.19.04.2017 u mbyll sot 13:17! Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 6. 
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02.05.2017
12:30  
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Shtyhet për shkak të mosparaqitjes së dëshmitarëve
[image: image42]
1:00:47 MD Gjykata -Vendim: Gjykata në këto kushte ndërpret shqyrtimin gjyqësor bazuar në nenin 342 të K.Pr.Penale dhe shtyn seancen gjyqesore per ne dt.11.05.2017 ora 12:30, për tu njoftuar dëshmitarët shtetasit; Eltjon Meta, Zurie Bilali, Vuksan Gjoklaj dhe Edurim Teqja. -Pala prezent mori dijeni. -Të njoftohen dëshmitarët shtetasit; Eltjon Meta, Zurie Bilali, Vuksan Gjoklaj dhe Edurim Teqja. -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.02.05.2017 u mbyll sot 13:00! Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 7. 
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11.05.2017
12:30  
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Shtyhet për tu njoftuar dëshmitarët
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1:45:06 MD Gjykata -Vendim: Gjykata në këto kushte ndërpret shqyrtimin gjyqësor bazuar në nenin 342 të K.Pr.Penale dhe shtyn seancen gjyqesore per ne dt.25.05.2017 ora 12:15, për tu njoftuar dëshmitarët shtetasit; Eltjon Meta, Edurim Teqja dhe Genc Kaloshi -Pala prezent mori dijeni. -Të njoftohen dëshmitarët shtetasit; Eltjon Meta, Edurim Teqja dhe Genc Kaloshi -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.11.05.2017 u mbyll sot 13:45! Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 8. 
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25.05.2017
12:15  
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Shtyhet për mosformim te trupit gjykues.
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12:31:00 MD Gjykata Vendim: Gjykata në këto kushte ndërpret shqyrtimin gjyqësor bazuar në nenin 342 të K.Pr.Penale dhe shtyn seancen gjyqesore per ne dt.05.06.2017 ora 12:00, për mos formim të trupit gjykues. -Pala prezent mori dijeni. -Të njoftohet dëshmitari shtetasi; Edurim Teqja. -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.25.05.2017 u mbyll sot 12:31! Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 9. 
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05.06.2017
12:00  
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Shtyhet për shkak të mosparaqitjes së dëshmitarëve
[image: image51]
Seanca filloi ne oren 12:23 dhe u mbyll në orën 12:51. Seanca e ardhshme do të zhvillohet me datë 13.06.2017 ora 12:00. --Pala prezent mori dijeni. -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.05.06.2017 u mbyll sot 12:51! Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 10. 
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13.06.2017
12:00  
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Shtyhet për shkak të mosparaqitjes së dëshmitarëve
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Seanca filloi në oren 12:11 dhe u mbyll ne oren 12:53.Seanca e ardhshme do te zhvillohet me date 20.06.2017 ora 12:30. -Pala prezent mori dijeni. -Të njoftohet dëshmitari shtetasi; Elton Koldedja, Festim Aga, Kevi Tresa, Shkurt Karaj. -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.13.06.2017 u mbyll sot 12:53! Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 11. 
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20.06.2017
12:30  
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Shtyhet për shkak të mosparaqitjes së dëshmitarëve
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Saenca filloi ne oren 12:36 dhe u mbyll në oren 12:55. Seanca e ardhshme do te zhvillohet me date 04.07.2017 ora 12:30. Te urdhërohet DPB-ja për shoqërimin e të pandehurve, -Palet prezent moren dijeni -Te njoftohen deshmitarte't. Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 12. 
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04.07.2017
12:30  
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Shtyhet për mosparaqitje të palve
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12:49:02 MD Gjykata -Vendim: Gjykata në këto kushte ndërpret shqyrtimin gjyqësor bazuar në nenin 342 të K.Pr.Penale dhe shtyn seancen gjyqesore per ne dt.11.07.2017 ora 12:30, për tu njoftuar prokurori dhe të pandehurit -Dëshmitarët Elton Kurtdeda dhe Shkurt Karaj prezent morën dijeni. -Të njoftohet prokurori. -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.04.07.2017 u mbyll sot 12:49! Sekretare Gjyqtar Silvi XHAKOLLI Gerd HOXHA
 13. 
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11.07.2017
12:30  
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Shtyhet për shkak të mosparaqitjes së dëshmitarëve
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1:29:01 MD Gjykata Vendim: Gjykata në këto kushte ndërpret shqyrtimin gjyqësor bazuar në nenin 342 të K.Pr.Penale dhe shtyn seancen gjyqesore per ne dt.25.07.2017 ora 13:00, për tu njoftuar dwshmitaret -Të njoftohet prokurori. Të njoftohen deshmitare -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.04.07.2017 u mbyll sot 12:49! SEKRETARE GJYQTAR SILVI XHAKOLLI GERD HOXHA
 14. 
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25.07.2017
13:00  
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Shtyhet për shkak të mosparaqitjes së dëshmitarëve
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1:27:13 MD Gjykata Vendim: Gjykata në këto kushte ndërpret shqyrtimin gjyqësor bazuar në nenin 342 të K.Pr.Penale dhe shtyn seancen gjyqesore per ne dt.12.09.2017 ora 12:30, për tu njoftuar dëshmitaret shetasit Samet Muharremi, Sokol Brasha, Gëzim Behari dhe Edurim Teqja.Seanca gjyqësore shtyhet tej afateve ligjore për shkak të lejes vjetore që merr gjykata. -Të njoftohet prokurori. -Të njoftohen deshmitaret. -Të urdhërohet DPB të shoqërojë të pandehurit në seancë. -Tiranë sot më dt.25.07.2017 u mbyll sot 13:27! SEKRETARE GJYQTAR SILVI XHAKOLLI GERD HOXHA
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12.09.2017
12:30  
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